KNAP6-90
用户配置手册
版本号 V1.0
2024-09-09
 2 / 22
目录
1 产品简介 ........................................................................... 3
2 文档目的 ........................................................................... 3

5.1 网页首次登录
输入用户名和密码之后，进入设备状态页面
产品型号 KNAP6-90 为设备订货号
序列号 唯一的 SN 标识，可查询到设备交货信息
硬件版本 硬件版本
软件版本 软件版本
设备 MAC 地址 AP 设备内部桥接对应的 MAC 地址，不对外通讯
2.4G 射频地址(AP) 2.4GMAC 地址，对外通讯 MAC 地址，可以添加到客户现场白名单
5.G 射频地址(AP) 5.8GMAC 地址，对外通讯 MAC 地址，可以添加到客户现场白名单
运行时长 上电之后运行时长
系统时间
当前设备时钟。上电显示上次最后一次时钟，由于设备不带 RTC，因此
无法保存时钟。设备支持 NTP 服务，若联网，可自动校时，也可以手动
校时。
 9 / 22
无线状态 2.4G 当前状态的频段
无线开关 ON 启用状态
SSID KNAP6-90_2G/ 无线网络名称
MAC 地址 58:fb:e8:90:24:64 无线网络的BSSID
工作信道 2442MHz(Channel 7) 信道
协议 802.11ax 无线协议
最大客户端（个） 128 可接入客户端数量
接入客户端（个） 0 已接入客户端数量
工作频宽 40 MHz 配置的频宽
国家码 中国 国家码
发射功率 25dBm 下行射频发射功率
 10 / 22
5.2 终端
该页面主要显示无线连接设备的信息。
5.3 网络
该页面可以设置AP工作模式，不同工作模式下，需要对应的网络设置，管理IP地址。
5.3.1 局域网设置
KNAP6-90的缺省地址即管理IP地址可以修改。如果修改缺省地址，设备会立即重启生效，并且在下
次登录时，需要使用修改后的地址访问AP。
修改管理IP地址，需要注意，不能与现有网络段冲突，比如，无线AP当前的使用的IP地址段为
192.168.100.1网段，则管理IP不能设置到192.168.100.1
不开启DHCP，由上游设备管理局域网内IP。
DHCP服务器使能。如果需要KNAP6-90管理设备IP，启用后可以设置地址范围和租期。地址网段与管
理IP网段相同，可用地址253个。
 11 / 22
5.3.2 AP模式
KNAP6-90默认为AP模式。
5.3.3 无线中继
设置无线工作模式为中继时需要配置无线上行、根据需要配置IP地址。
5.3.3.1 中继模式-上行
上行接口为2.4G网络或5.8G网络。
 12 / 22
5.3.3.2 中继模式-连接无线网络
下面图片展示了连接无线网络的过程。
——点击扫描按钮，3秒钟后会刷新当前空间中无线 AP信息。
——勾选需要连接的无线网络
——点击下一步，进入无线密码输入框
——输入无线密码
 13 / 22
无线加密方式说明，详情可以查看《KNAP6-90命令行配置手册》
5.3.3.3 中继模式-IP地址设置
中继模式下，不配置IP地址，网口和无线射频为透明通道，无需占用无线侧的IP地址资源，因此，
也无法通过无线侧的IP地址，访问到KNAP6-90的网页配置。
如果需要配置AP设备，有两种方式：
——开启中继功能
——网口访问缺省 IP 地址
中继模式下，动态获取IP，无线射频会从上游DHCP服务器获取IP地址，也可以在本页面进行IP地址
设置。
中继2.4G上行与中继5G上行，共2种中继模式，需要根据现场无线AP的频率，做对应的配置。
——DHCP动态获取
——静态 IP地址
 14 / 22
5.4 无线
无线设置页面，可以修改终端支持的国家码，射频发射功率以及漫游参数等。
5.4.1 国家码
不同的国家码对应的不同的无线信道，具体可以参考下面wiki链接